
NAZIONALE ESORDIENTI E Solo dance - libero

1 509359 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO

NAZIONALE JEUNESSE L Solo dance - libero

1 495152 REGHELLIN MATTIA 631 SKATING CLUB MARANO

NAZIONALE JEUNESSE E Solo dance - libero

1 443967 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 438878 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 453688 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 434904 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 585782 LOVISON ELISABETTA 2189 GRUPPO SARCEDO

6 451749 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO

7 438328 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

8 483401 DISCONZI MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

NAZIONALE JUNIORES L Solo dance - libero

1 423698 ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO

NAZIONALE JUNIORES E Solo dance - libero

1 509764 PARISOTTO MARTINA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 434235 VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC.

3 444316 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 502305 DISCONZI MADDALENA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

5 421386 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

6 421371 GIRARDELLO SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

7 494942 TOVO ANNA 3751 CASTELGOMBERTO

8 453689 MAZZUCCO GIORGIA 3751 CASTELGOMBERTO

9 507467 SANDINI MATILDE 1137 MONTECCHIO PREC.

NAZIONALE SENIORES L Solo dance - libero

1 423735 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

NAZIONALE SENIORES E Solo dance - libero

1 434076 PERETTI MATILDE 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 380923 PIGATTO MARTA 2189 GRUPPO SARCEDO

3 391837 RIGON MARTINA 2189 GRUPPO SARCEDO

4 532369 GASPARI EMMA 631 SKATING CLUB MARANO

5 469240 JUNCOS ANNA LAURA 3751 CASTELGOMBERTO

6 419747 BEDIN BEATRICE 3751 CASTELGOMBERTO

7 405275 SHERIFI IRIS 631 SKATING CLUB MARANO
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CADETTI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 483365 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 483359 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

CADETTI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 469165 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 452668 BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

3 443943 GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

JEUNESSE F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 434776 CASAGRANDE VANESSA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 443967 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 438878 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 453688 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 434904 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

JUNIORES F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 423266 VACCARI EMMA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 423267 VACCARI MARIA 1137 MONTECCHIO PREC.

SENIORES F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 405976 ALTISSIMO VALENTINA 1053 P.ART. ARENA

NAZIONALE ALLIEVI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 483314 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 483358 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 515084 MATTAROLO GLORIA 819 P.A.BREGANZE

4 468968 GHITMAN VITTORIA 819 P.A.BREGANZE

5 515089 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE

6 486641 MARCHIORO KEIRA 719 PATT. ART.MALO

7 510297 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

8 456863 CARTA MATILDE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

9 483804 VIGOLO VIOLA NINA 3751 CASTELGOMBERTO

NAZIONALE CADETTI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 432967 FABRIS AURORA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 469165 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 483365 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 483359 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 585786 DI FINI MARIA VITTORIA2189 GRUPPO SARCEDO

6 526482 ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO

7 444327 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO

8 444318 ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO

9 478018 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO

10 444317 DALLE FUSINE VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO

11 486594 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

12 486484 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

13 486550 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

GIOVANISSIMI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 529468 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO

2 511820 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO

3 511819 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO

ESORDIENTI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 509363 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

ALLIEVI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 458706 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

2 483402 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 449291 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

JEUNESSE L Solo dance - libero

1 486397 NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO

JEUNESSE E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 504828 CESTONARO VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO

2 451758 ZANELLA LAURA 719 PATT. ART.MALO

JUNIORES E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 423588 RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO

SENIORES E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 443707 VIGOLO LINDA 3751 CASTELGOMBERTO
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NAZIONALE ESORDIENTI E Solo dance - libero

1 509359 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO

NAZIONALE JEUNESSE L Solo dance - libero

1 495152 REGHELLIN MATTIA 631 SKATING CLUB MARANO

NAZIONALE JEUNESSE E Solo dance - libero

1 434904 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 438328 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 451749 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO

4 453688 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 483401 DISCONZI MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

6 438878 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

7 585782 LOVISON ELISABETTA 2189 GRUPPO SARCEDO

8 443967 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

NAZIONALE JUNIORES L Solo dance - libero

1 423698 ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO

NAZIONALE JUNIORES E Solo dance - libero

1 421371 GIRARDELLO SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 507467 SANDINI MATILDE 1137 MONTECCHIO PREC.

3 444316 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 494942 TOVO ANNA 3751 CASTELGOMBERTO

5 502305 DISCONZI MADDALENA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

6 453689 MAZZUCCO GIORGIA 3751 CASTELGOMBERTO

7 509764 PARISOTTO MARTINA 1137 MONTECCHIO PREC.

8 421386 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

9 434235 VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC.

NAZIONALE SENIORES L Solo dance - libero

1 423735 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

NAZIONALE SENIORES E Solo dance - libero

1 469240 JUNCOS ANNA LAURA 3751 CASTELGOMBERTO

2 434076 PERETTI MATILDE 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 419747 BEDIN BEATRICE 3751 CASTELGOMBERTO

4 391837 RIGON MARTINA 2189 GRUPPO SARCEDO

5 380923 PIGATTO MARTA 2189 GRUPPO SARCEDO

6 532369 GASPARI EMMA 631 SKATING CLUB MARANO

7 405275 SHERIFI IRIS 631 SKATING CLUB MARANO
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CADETTI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 483359 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 483365 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO

CADETTI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 469165 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 443943 GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

3 452668 BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

JEUNESSE F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 443967 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 434904 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 434776 CASAGRANDE VANESSA 1137 MONTECCHIO PREC.

4 453688 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 438878 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

JUNIORES F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 423267 VACCARI MARIA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 423266 VACCARI EMMA 1137 MONTECCHIO PREC.

SENIORES F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 405976 ALTISSIMO VALENTINA 1053 P.ART. ARENA

NAZIONALE ALLIEVI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 515089 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE

2 515084 MATTAROLO GLORIA 819 P.A.BREGANZE

3 483804 VIGOLO VIOLA NINA 3751 CASTELGOMBERTO

4 468968 GHITMAN VITTORIA 819 P.A.BREGANZE

5 510297 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

6 483358 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO

7 456863 CARTA MATILDE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

8 486641 MARCHIORO KEIRA 719 PATT. ART.MALO

9 483314 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

NAZIONALE CADETTI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 486550 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 483365 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 444327 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO

4 526482 ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO

5 486594 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

6 469165 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

7 478018 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO

8 585786 DI FINI MARIA VITTORIA2189 GRUPPO SARCEDO

9 444317 DALLE FUSINE VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO

10 483359 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

11 432967 FABRIS AURORA 1137 MONTECCHIO PREC.

12 486484 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

13 444318 ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO

GIOVANISSIMI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 511819 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO

2 529468 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO

3 511820 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO

ESORDIENTI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 509363 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

ALLIEVI E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 483402 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 458706 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

3 449291 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

JEUNESSE L Solo dance - libero

1 486397 NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO

JEUNESSE E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 451758 ZANELLA LAURA 719 PATT. ART.MALO

2 504828 CESTONARO VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO

JUNIORES E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 423588 RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO

SENIORES E Solo dance - libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 443707 VIGOLO LINDA 3751 CASTELGOMBERTO

Il Delegato Territoriale  F.I.S.R.

            Alvaro Maiolini

DOMENICA POMERIGGIO
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